
 

 

 

 

 

ORDINANZA DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
 

N. 101  DEL  30/04/2018 

 

 

Oggetto: REGOLAMENTAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE IN  VIA PARUCCINI IN 

OCCASIONE DEL LUNA PARK. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Visto che presso il Piazzale dei Divertimenti per il periodo di maggio troveranno collocazione le strutture 
del tradizionale Luna Park; 

 Vista la richiesta del segretario della CCVLPS; 

 Ritenuto che, a tutela del patrimonio stradale, per motivi di sicurezza pubblica e di pubblico interesse 
nonché per esigenze di carattere tecnico, si rende necessario adottare delle modifiche alla circolazione 
nelle vie adiacenti il piazzale stesso; 

 Fatta salva ogni altra autorizzazione prevista dalla legge; 

 Visto il  D.L.vo 285/92; 

 Visto il D.P.R. 495/92;  

 Visto il D.L.vo 267/2000; 
ORDINA 

- E’ stabilito dal 02.05.2018 al 22.05.2018 e comunque sino al termine dello spettacolo viaggiante 
denominato Luna Park il divieto di sosta con rimozione (00 – 24) lungo la Strada comunale del 
“Coppiolo II”, tratto antistante il Piazzale dei Divertimenti; 

I. Il personale addetto al servizio segnaletica del Settore LL.PP. e Manutenzioni – Aree Interne  è 
incaricato dell'apposizione della segnaletica necessaria; 

II. A norma dell'articolo 3/4°comma della Legge 241/90 si avverte che avverso la presente ordinanza, in 
applicazione della Legge 06/12/1971, n° 1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per 
incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione e 
notificazione al Tribunale Amministrativo Regionale dell'Umbria; è altresì ammesso, in alternativa, 
ricorso straordinario, entro 120 giorni dalla pubblicazione e notificazione, al Presidente della 
Repubblica; 

III. Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dal D.L.vo 285/92; 
IV. Gli organi di cui all'articolo 12 del D.L.vo 285/92, sono incaricati della vigilanza per l'esatta osservanza 

della presente ordinanza. 
 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Elisa Floridi / INFOCERT SPA 

  

Documento sottoscritto con firma digitale 

 


